- 1 -

南昌航空大学材料科学与工程学院
材院字〔2019〕10 号

关于材料科学与工程学院领导分管联系单

位调整的通知

各单位：

2019 年 10 月 29 日，经学院党政联席会研究，决定对学

院领导分管联系单位进行调整，具体情况如下：

彭晓分管联系腐蚀与防护系；

梁红波分管联系高分子材料与工程系；

郑海忠分管联系金属材料及热处理系；

刘光明分管联系无机非金属材料工程系；

谢小林分管联系复合材料与工程系；

董利飞分管联系综合办公室、学工办（团委）。

特此通知。

材料科学与工程学院

2019 年 10 月 29 日

材料科学与工程学院综合办公室 2019 年 10 月 29 日印发

	南昌航空大学材料科学与工程学院
	关于材料科学与工程学院领导分管联系单位调整的通知